Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 8 de julho de 2020  |  Ano VI - Edição nº 00861 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO 196/2020

PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2020 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Contratação de empresa para aquisição de 01 (um) ônibus rodoviário
zero Km, fabricação nacional, ano/modelo a partir de 2019, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Termo de Referência (anexo I) deste edital, para atender as
demandas do atendimento fora de domicilio do Município de João Dourado/BA;
CONTRATADO: MANUPA COMERCIO EXP., IMP., DE EQUIPAMENTOS E
VEÍCULOS ADAPTADOS EIRELI, CNPJ (MF) sob o nº 03.093.776/0007-87, Contrato nº
196/2020, Vlr estimado de R$ 600.000,00 - Dot. Orçm.: Unidade Gestora: 02.06.01 –
SECRETARIA DE SAÚDE; 02.06.02 – FUNDO DE SAÚDE. Projeto/Atividade: 2055 -
MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DA ATENÇÃO BÁSICA. Elemento de Despesa: 449052.00.
Fonte de Recursos: 2 / 14. Data Ass. 01/06/2020; Vig. 06 meses – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 002
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3E8909BB77822020F40238FCC09EC779

		2020-07-08T10:14:09-0300